
   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  w

w
w

.a
nd

uj
ar

.e
s

ANUNCIO
En relación con el proceso selectivo convocado DE 5 PLAZAS DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE, PARA ESTE 
AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR

Una vez realizada y concluida las diferentes fases de oposición y concurso de conformidad con lo 
establecido en las Bases de la convocatoria, el Tribunal Calificador

ACUERDA:

PRIMERO.- Publicar la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas en el proceso selectivo, 
una vez sumadas las puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y en la fase de concurso, queda de la 
siguiente manera:---

DNI 1 FASE 2 FASE SUMA BAREMAC TOTALES
***3711** 6,18 5,41 11,59 0 11,59
***9759** 8,58 6,25 14,83 5 19,83
***8907** 8,00 6,67 14,67 5 19,67
***4428** 7,33 7,92 15,25 3,5 18,75
***9520** 7,02 6,25 13,27 5 18,27
***6799** 7,33 5,41 12,74 5 17,74
***2193** 8,00 7,92 15,92 1,3 17,22
***6537** 6,27 5,83 12,10 5 17,10
***2541** 6,13 5,41 11,54 5 16,54
***3401** 7,24 7,92 15,16 1 16,16
***8279** 7,64 5,83 13,47 2,6 16,07
***1588** 7,24 6,25 13,49 2,5 15,99
***1713** 5,91 6,25 12,16 3,6 15,76
***6953** 5,64 5,83 11,47 4,2 15,67
***9175** 5,42 5,41 10,83 4 14,83
***0468** 6,27 5,41 11,68 3,1 14,78
***1223** 6,40 8,33 14,73 0 14,73
***3162** 6,89 5,00 11,89 2,8 14,69
***0174** 5,33 7,08 12,41 1,9 14,31
***8558** 5,96 7,92 13,88 0 13,88
***4740** 7,24 5,83 13,07 0 13,07
***9904** 6,62 5,41 12,03 1 13,03
***9663** 5,73 5,41 11,14 1,8 12,94
***0936** 6,00 6,67 12,67 0 12,67
***5717** 6,31 6,25 12,56 0 12,56
***4777** 5,16 5,41 10,57 1,7 12,27
***3462** 5,51 5,41 10,92 1 11,92
***0541** 5,64 6,25 11,89 0 11,89
***6916** 5,33 5,41 10,74 1 11,74
***3792** 5,02 5,41 10,43 0 10,43

C
S

V
: 

07
E

90
02

4B
E

39
00

U
2G

9N
5S

9W
3C

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90024BE3900U2G9N5S9W3C3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
CARLOS DAMIAN MARTINEZ MERCADO-Secretario Tribunal Calificador  -  25/06/2025

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES  -  25/06/2025 12:16:05

DOCUMENTO: 20252407993

Fecha: 25/06/2025

Hora: 12:16



   
   

 w
w

w
.a

nd
uj

ar
.e

s

SEGUNDO.- Elevar al órgano competente la propuesta de nombramiento de las cinco personas aspirantes con 
mayor puntuación final, conforme al número de plazas ofertadas, que son las siguientes:

DNI 1 FASE 2 FASE SUMA BAREMAC TOTALES
***9759** 8,58 6,25 14,83 5 19,83
***8907** 8,00 6,67 14,67 5 19,67
***4428** 7,33 7,92 15,25 3,5 18,75
***9520** 7,02 6,25 13,27 5 18,27
***6799** 7,33 5,41 12,74 5 17,74

TERCERO.- La presente propuesta tiene carácter provisional, y contra la misma se podrán presentar 
alegaciones, que no tendrá carácter de recurso ante el Tribunal Calificador, en el plazo de 5 días contados a 
partir del día siguiente de la publicación del anuncio correspondiente. Una vez transcurrido dicho plazo, en 
caso de no presentarse alegaciones, se entenderá definitiva la propuesta hasta entonces provisional.

Andújar, firma y fecha electrónicas
El Secretario del Tribunal Calificador.

Fdo. Carlos Martínez Mercado

C
S

V
: 

07
E

90
02

4B
E

39
00

U
2G

9N
5S

9W
3C

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90024BE3900U2G9N5S9W3C3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
CARLOS DAMIAN MARTINEZ MERCADO-Secretario Tribunal Calificador  -  25/06/2025

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES  -  25/06/2025 12:16:05

DOCUMENTO: 20252407993

Fecha: 25/06/2025

Hora: 12:16


